
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

1.廃棄物処理量等の確定による変更

2.搬出入路部分における養生費の増額

3.2階訓練室の木製棚新設工事の追加

4.2階相談室（3室）の壁クロス新設工事の追加

5.空調ダクト撤去・復旧工事の追加

6.上記に伴う、天井仕上材及び天井下地材の撤去・新設工事の追加

7.床仕上材の撤去・新設工事の追加

8.４階研修室の流し台新設工事の追加

1.廃棄物処理量等の概数確定による

2.搬出入路部分の養生は、工事期間中設置したまま施工する予定であったが、施設利用者が足を滑らせるなどの事例が発生したことか

　ら、安全性を確保するため、作業の都度、撤去・新設する。

3.2階訓練室の木製棚は撤去・再取付する予定であったが、取付方法が強固であったため再取付可能な状態での撤去が困難であること

　から、木製棚の新設工事を追加する。

4.2階相談室（3室）において、耐震壁を新設する面のみ壁クロスを新設する予定であったが、他の壁面についても劣化が著しいため、

　壁クロス撤去・新設工事を追加する。

5.天井を撤去し調査したところ、施工の支障となる空調ダクトが当初予定したほかにもあることが判明したことから、空調ダクトの撤

　去・復旧工事を追加する。

6.上記に伴い天井仕上材及び天井下地材の撤去・新設工事を追加する。

7.片側のみ型枠を設置してコンクリートを増し打ちする耐震壁において、既存壁に支持する型枠アンカーの強度が十分とれなかったた

　め、型枠ｻﾎﾟｰﾄが別途必要となり、型枠ｻﾎﾟｰﾄを設置する際に床仕上材を痛めるため、床仕上材の撤去・新設工事を追加する。

8.４階研修室の流し台は、撤去・再取付けをする予定であったが、取付方法が強固であったため再取付けが可能な状態での撤去が困難

　であることから、流し台の撤去・新設工事を追加する。

IP54P299 IP544020000000133000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年 12月 25日 6,739,200円

121,435,200円

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　北栄１丁目３０番４号

千歳市東雲町２丁目３４番地

建築一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

総合福祉センター耐震改修工事

総合福祉センターの耐震改修工事・１階から４階における内部耐震壁（鉄筋コンク

リート造）の増設（30ヶ所）

事後審査型一般競争入札

平成27年 6月 3日 114,696,000円

平成27年 6月 3日 平成27年12月28日

株式会社弘和建設工業


